

Uchwała nr 1/01/2024 Zarządu Klastra Technologicznego INFOTECH z dn. 31.01.2024.

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Województwa Podlaskiego naboru wniosku o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Priorytet I Badania i innowacje, Działanie 1.5 Wzrost konkurencyjności podlaskich przedsiębiorstw, Typ: Wzmacnianie potencjału i podnoszenie jakości usług funkcjonujących w regionie instytucji otoczenia biznesu i ośrodków innowacji. Zarząd Klastra Technologicznego Infotech podejmuje uchwałę o złożeniu wniosku w ww. konkursie.

Przedmiot projektu

Projekt dotyczy utworzenia Podlaskiego Centrum Nowych Technologii INFOPLEX.

INFOPLEX funkcjonować będzie jako Centrum transferu wiedzy i umiejętności, gdzie w ramach zdobywania doświadczenia zawodowego, przemysłu 4.0 ze wsparciem członków Klastra Technologicznego Infotech, uczelni wyższych i Instytucji Otoczenia Biznesu, podnoszone będą kompetencje w obszarze pozyskiwania i wdrażania nowych technologii cyfrowych na rzecz MŚP z regionu podlaskiego.

Cele projektu:

Stworzenie:

- nowoczesnej biznesowej infrastruktury ukierunkowanej na wzmocnienie trwałego wzrostu i konkurencyjności MŚP z regionu podlaskiego,
- warunków m.in. do transferu wiedzy i umiejętności z zakresu technologii cyfrowych dedykowanych do określonych branż i ich indywidualnych potrzeb,
- przestrzeni edukacji w zakresie nowych technologii oraz innowacyjnych eksperymentów cyfrowych, która jednocześnie buduje wizerunek kreatywnego i przedsiębiorczego Podlasia,
- bliskiej współpracy pomiędzy środowiskiem edukacji a biznesem poprzez wzajemne poznanie swoich potrzeb, możliwości i ograniczeń oraz prowadzenie wspólnych działań mających na celu lepsze przygotowanie przyszłych kadr gospodarki,
- przestrzeni przeznaczonej do realizacji wysokiej jakości usług dla MŚP w celu wzrostu ich kompetencji związanych z wdrażaniem innowacji, zwiększeniem produktywności, wdrażaniem rozwiązań z zakresu przemysłu 4.0 i nowoczesnych technologii IT.

Finansowanie projektu:

W związku z koniecznością zapewnienia wkładu własnego niezbędnego dla realizacji projektu, Zarząd Klastra podejmuje uchwałę o wystąpieniu do członków Klastra z zapytaniem o wyrażenie woli współpracy w planowanym przedsięwzięciu oraz związanym z tym zaangażowaniem finansowym.

Szacowany poziom wkładu własnego niezbędnego dla realizacji całości przedsięwzięcia wynosi: 20 385 883,01 PLN, w tym kwota podatku VAT 12 338 823,65. Jednocześnie zarząd podjął decyzję, iż minimalna wartość zaangażowania pojedynczego członka Klastra w projekcie wynosi 5% całkowitej kwoty wkładu własnego, niezbędnej dla realizacji projektu.



Zarząd Klastra podejmuje jednocześnie decyzję o wyznaczeniu terminu zgłaszania woli współpracy w planowanym przedsięwzięciu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 12 lutego 2024 drogą elektroniczną na adres piotr.s@towarzystwoamicus.pl.

W związku z powyższym zwracamy się z ofertą do wszystkich członków klastra.

Piotr Sobolewski *Piotr Sobolewski*

Urszula Wnuszyńska *Urszula Wnuszyńska*

Dariusz Daniluk *Dariusz Daniluk*

Adam Kamiński *Adam Kamiński*

Jarosław Antychowicz *Jarosław Antychowicz*